
 

ATTO
N.  579  DEL  22/10/2024

OGGETTO

LIQUIDAZIONE  ACCONTO  COMPENSO  INCENTIVANTE  (ART.  113  D.LGS  50/2016) 
PER INTERVENTI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PONTE SUL FIUME PO 
TRA  DOSOLO(MN)  E  GUASTALLA(RE).  INTEGRAZIONE  ALL'ATTO  N.565  DEL 
17/10/2024



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con  atto  n.  565  del  17/10/2024  è  stata  approvata  la  scheda,  ad  esso  allegata, 
contenente gli  importi  da liquidare  ai  dipendenti  che hanno svolto  le  funzioni  di  cui 
all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, per la procedura di gara e la successiva esecuzione, 
relativa agli interventi di “Manutenzione straordinaria del ponte sul fiume Po tra Dosolo  
(MN) e Guastalla (RE)”, a titolo di anticipazione ponderata al SAL 1, per la trasmissione 
della stessa al  Servizio Bilancio,  al  fine della  liquidazione dell'incentivo per funzioni 
tecniche ai dipendenti in essa citate;

• occorre,  ad  integrazione  di  quanto  sopra  richiamato,  dare  atto  che  l'importo  lordo 
risultante da detta scheda, pari a lordi € 18.047,18, trova imputazione alla Missione 10 
Programma 05 del Bilancio di Previsione 2024-2026 annualità 2024 e al corrispondente 
cap. 5187, impegno 240/2024 sub-impegno 117/2024, del PEG 2024,  con esigibilità 
anno 2024;

Ritenuto, pertanto, di integrare l'atto n. 565 del 17/10/2024, in punto all'imputazione del 
compenso incentivante spettante ai dipendenti provinciali, come indicato nella scheda di 
attribuzione allegata a detto atto;

DISPONE 

• di  integrare  l'atto  n.  565  del  17/10/2024,  relativo  alla  liquidazione  dell'acconto  del 
compenso  incentivante  di  cui  all'art.  113  del  D.Lgs.  50/2016,  per  interventi  di 
“Manutenzione straordinaria del ponte ponte sul fiume Po tra Dosolo (MN) e Guastalla  
(RE)”, in punto all'imputazione della spesa come segue:

• di dare atto che l'importo lordo risultante dalla scheda allegata all'atto n. 565/2024 
sopra  richiamato,  pari  a  lordi  €  18.047,18,  trova  imputazione  alla  Missione  10 
Programma  05  del  Bilancio  di  Previsione  2024-2026  annualità  2024  e  al 
corrispondente  cap.  5187,  impegno  240/2024  sub-impegno  117/2024,  del  PEG 
2024, con esigibilità anno 2024.

Atto N. 579 del 22/10/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 22/10/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 579 del 22/10/2024 
pag. 3/3


